
Nürnberg Hbf   - Neukirchen (b S-R) - Amberg
DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

Nürnberg Hbf  ab
Hersbruck (re Pegn)  an

Hersbruck (re Pegn)  ab
Hartmannshof 

Etzelwang
Neukirchen (b S-R)  an

Neukirchen (b S-R)  ab
Sulzbach-Rosenberg

Amberg  an

16.05
16.19

16.25
16.33

16.38
16.40

16.41
16.49

16.58

19.43
19.57

19.58
20.06

20.11
20.13

20.18
20.26

20.32

Samstag

19.43
19.57

19.58
20.06

20.11
20.13

20.18
20.26

20.32

Sonn- und Feiertag

19.43
19.57

19.58
20.06

20.11
20.13

20.18
20.26

20.32

Amberg - Neukirchen (b S-R) - Nürnberg Hbf  
DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nürnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

Amberg  ab
Sulzbach-Rosenberg
Neukirchen (b S-R)  an

Neukirchen (b S-R)  ab
Etzelwang
Hartmannshof 

Hersbruck (li Pegn)
Lauf (li Pegn) 
Hersbruck (re Pegn)  an

Hersbruck (re Pegn)  ab
Nürnberg Hbf  an

05.49
05.57
06.03

06.05

06.18
06.27

06.39

07.25
07.32
07.39

07.42
07.45
07.50

07.58

07.59
08.15

Samstag

07.25
07.32
07.39

07.42
07.45
07.50

07.58

07.59
08.15

Sonn- und Feiertag

07.25
07.32
07.39

07.42
07.45
07.50

07.58

07.59
08.15

0

RE 47

RE 47


	Linie *547
	Nürnberg Hbf *145*144*143 - Neukirchen (b S-R) - Amberg
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Amberg - Neukirchen (b S-R) - Nürnberg Hbf *145*144*143
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



